Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage HZ1206C202R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HZ1206C202R-10 Details PDF
HZ1206C202R-10
Hersteller-Teilenummer: HZ1206C202R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 2 KOHM 1206 1LN
Datenblätter:
1.HZ1206C202R-10.pdf
2.HZ1206C202R-10.pdf
3.HZ1206C202R-10.pdf
4.HZ1206C202R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 93109 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HZ1206C202R-10
Hersteller Laird Technologies
Beschreibung FERRITE BEAD 2 KOHM 1206 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 93109 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 8 Weeks
Serie HZ
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.051" (1.30mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 2 kOhms @ 30MHz
Cutoff-Frequenz 300mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 500 mOhm
Verpackung Cut Tape (CT)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
Andere Namen 240-2413-1
HZ1206E152R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 950 OHM 1206
1LN
HZ1206D102R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
1LN
HZ1206B601R
STEWARD
STEWARD SMD
HZ1206C202R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 2 KOHM 1206
1LN
HZ11C3TA
HIT
HIT DO-35
HZ1206D102R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
1LN
HZ1206C202R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 915 OHM 1206
1LN
HZ1206D102R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 1.25 KOHM
1206 1LN
06036A391KAT2A 12062A2R2BAT2A 7MBP75RA060-05 AA51880FP AD5623RBCPZ-5REEL7
AG15-48S2V5NTL AP7311WG ASSR-1228 B82722A2302N001 CAV24C02WE-GT3
CGA7K1X7R3D471K130KA CM1405-03CP CS9205A2 DMP2045U-7 DTA124TM
FLTR100V20 FODM3052R1 GRM0335C1H1R4BD01D HA13555T-01EB HCNW4506-500E
HCPL-263N-500E HZ10-24S05 HZ1206C202R-10 HZ15-2TA-N-EQ HZ18-2TA-N-EQ
HZ18-3TA-N-E-Q IXYX100N65C3D1 LTST-C191GKT MAX17042G+U MBR20100CT
MBR60030CT MK1491-16S MMBZ5226B MP6231DN-C332-LF-Z PS9687L2
PVR3301N QAS25-10 R2A30232ASP RT9193-2HPB S-81250PG-PD-T2
SB007W03C-TB SFH4059-AW SMCJ58A-13-F SN74AHC1GU04DCKR SR48S3V3-13W
ST1000C28K1 ST72F561J9TB T931S20TNM TDA18218HN/C1 TLP181GB-TPL